
Published on Anas S.p.A. (https://www.stradeanas.it)

Home > Piemonte, Anas: bando per i lavori sulla strada statale 32 ‘Ticinese’

Piemonte, Torino, 09/01/2017

Piemonte, Anas: bando per i lavori sulla strada 
statale 32 ‘Ticinese’
Icona comunicati esiti gareImage not found or type unknown

È di circa 720 mila euro il valore del bando di gara che Anas ha pubblicato oggi sulla Gazzetta Ufficiale per 
i lavori urgenti di messa in sicurezza della strada statale 32 ‘Ticinese’ dal km 23,000 al km 27,000 nei 
territori comunali di Pombia, Varallo Pombia e Borgoticino in provincia di Novara.

Gli interventi riguardano il completamento dei lavori di adeguamento in sede della strada statale 32 dal km 
23,000 al km 27,000, tramite la realizzazione di due svincoli a rotatoria, la sostituzione o integrazione delle 
protezioni marginali e l’installazione degli attenuatori d‘urto.

l termine per l’esecuzione dei lavori è di 120 giorni, a decorrere dalla consegna dei lavori.

Le offerte vanno inviate a: ANAS SpA - Compartimento della Viabilità per il Piemonte, Corso Giacomo 
Matteotti, 8 - 10121 Torino e dovranno pervenire entro e non oltre le ore 13.00 del 25 gennaio 2016.

Per informazioni su tutti i bandi di gara www.stradeanas.it [1]

Collegamenti
[1] http://www.stradeanas.it

https://www.stradeanas.it
https://www.stradeanas.it/it
http://www.stradeanas.it

